
UCHWAŁA NR X/180/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia ulicy Kłodzkiej kategorii drogi publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz na 
podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843 i 1543, Dz. U. z 2014 r. poz. 659 i 1446, Dz. U. z 2015 r. poz. 1310)
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ulicę Kłodzką.

§ 2. Po pozbawieniu kategorii drogi gminnej, ulica Kłodzka będzie pełnić funkcję ciągu pieszego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2016 roku, po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 035BA2F0-79F0-43FB-98D7-CFC73B659C6A. Podpisany Strona 1




